-

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução CEPE 	N.0 	?. 	...................... J
Homologa resultado do Ccncurso

Público de Provas e Títulos de

que trata o Edital n 2  018/94-

UFOP, realizado para o cargo

de Professor Adjunto, da Car-

reira do Magistrio da Univer-

sidade Federal de Ouro Preto.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiç6es

legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora

do referido Concurso;

considerando que tal parecer foi 	devidamente

aprovado pelo Conselho Departamental do Instituto de Cincias

Exatas e Biolgicas, em 05 de dezembro de 1994;

considerando, finalmente, a documentação cons-

tante do processo UFOP n 2  002477/94-34,

R E S O L V E:

Art. 12  Homologar o resultado final do Concur-

so Público de Provas e Títulos de que trata o Edital ng 018/

94-UFOP, realizado para o cargo de Professor Adjunto, Nível 1,

da Carreira do Magistrio, área Química Orgânica 1, em que,

pela ordem de classificação, foram aprovados os candidatos Ta

nus Jorge Nagem, Dnis Pires de Lima, Cláudio Gouva dos San-

tos, Clia Regina Alves Maltha, Tânia Márcia do Sacramento e

Antnio Flávio de Carvalho Alc.ntara.

[!G.

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução C E P E 	N.° 715
................... ...........

Art. 2 2  0 Concurso Público de Provas e Títulos

de que trata a presente Resolução terá validade de um ano con

tado a partir da publicação desta no Diário Oficial da União.

Ouro Preto, 15 de dezembro de 1994.

Prof. Rena o Godinho Navarro

Presidente

LLPÂG. N.°02 ~ 02